
645872-2021 Page 1/11

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 645872-2021 - Aνταγωνισμός
Τσεχία-Ústí nad Labem: Υπηρεσίες προστασίας ειδών υπό εξαφάνιση
OJ S 245/2021 17/12/2021
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Ústecký kraj
Αριθμός ταυτοποίησης: 70892156
Ταχ. διεύθυνση: Velká Hradební 3118/48
Πόλη: Ústí nad Labem
Κωδικός NUTS: CZ042 Ústecký kraj
Ταχ. κωδικός: 400 02
Χώρα: Τσεχία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Ing. Jana Vacková
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: vackova.j@kr-ustecky.cz
Τηλέφωνο: +420 475657476

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: https://www.kr-ustecky.cz
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019 -2022
Αριθμός αναφοράς: KUUK/144863/2021/INV/VZ-ZPZ/0004

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
90721700 Υπηρεσίες προστασίας ειδών υπό εξαφάνιση

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/645872-2021
mailto:vackova.j@kr-ustecky.cz?subject=TED
https://www.kr-ustecky.cz
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj


645872-2021 Page 2/11

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
Předmětem plnění je provedení: vertebratologického průzkumu na lokalitách Dobřenecký 
rybník a Velký Rohozec (EVL Doupovské hory), Kyšperk (EVL Východní Krušnohoří) a v EVL 
Pražská pole; průzkumu bezobratlých na lokalitách Velký Rohozec, V jámách (EVL 
Doupovské hory), Kyšperk (EVL Východní Krušnohoří) a v EVL Pražská pole; limnologického 
průzkumu na lokalitách Dobřenecký rybník a Velký Rohozec (EVL Doupovské hory) a v EVL 
Pražská pole; orientačního mykologického průzkumu na lokalitě Kyšperk (EVL Východní 
Krušnohoří);
dále vytvoření návrhu plánu péče a návrhu na vyhlášení zvláště chráněného území pro lokality 
EVL Pražská pole a V jámách (EVL Doupovské hory), u vybraných ploch v EVL Klínovecké 
Krušnohoří, v EVL Východní Krušnohoří a pro EVL Pražská pole (celkem 20 ploch), provedení 
geodetického zaměření včetně vytvoření podkladů pro zápis do katastru nemovitostí a 
následné označení hranic vyhlášených zvláště chráněných území v terénu a výroba a 
instalace informačních panelů.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: ναι
Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για όλα τα τμήματα

Περιγραφή

Τίτλος
Vertebratologický průzkum
Αριθμός τμήματος: 1

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
90721700 Υπηρεσίες προστασίας ειδών υπό εξαφάνιση

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: CZ042 Ústecký kraj
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Ústecký kraj - lokality Dobřenecký rybník a Velký 
Rohozec (EVL Doupovské hory), Kyšperk (EVL Východní Krušnohoří) a v EVL Pražská pole

Περιγραφή της σύμβασης
Předmětem plnění je provedení vertebratologického průzkumu. Použité metody, termíny a 
četnost pozorování budou odpovídat metodikám AOPK (https://portal.nature.cz/publik_syst

), u letounů bude průzkum založen pouze na ultrazvukové /ctihtmlpage.php?what=6230&X=X
detekci. V dílčí výroční zprávě po prvním roce průzkumů bude shrnut dosavadní průběh prací 
včetně termínů provedených pozorování a specifikace použitých metod, přehled zjištěných 
druhů a stanovišť významných pro jejich výskyt a případná upřesňující doporučení pro 
provedení inventarizačního průzkumu v následujícím roce. Průzkum bude v druhém roce 
ukončen závěrečnou zprávou.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

Εκτιμώμενη αξία

https://portal.nature.cz/publik_syst/ctihtmlpage.php?what=6230&X=X
https://portal.nature.cz/publik_syst/ctihtmlpage.php?what=6230&X=X


645872-2021 Page 3/11

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Λήξη: 31/07/2023
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: ναι
Ταυτότητα του έργου: Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 
2019 -2022 v rámci OPŽP, CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0010427

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Περιγραφή

Τίτλος
Průzkum bezobratlí
Αριθμός τμήματος: 2

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
90721700 Υπηρεσίες προστασίας ειδών υπό εξαφάνιση

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: CZ042 Ústecký kraj
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Ústecký kraj - lokality Velký Rohozec (EVL Doupovské 
hory), Kyšperk (EVL Východní Krušnohoří) a v EVL Pražská pole

Περιγραφή της σύμβασης
Předmětem plnění je provedení průzkum bezobratlých. Použité metody, termíny a četnost 
odchytů budou odpovídat metodikám AOPK (https://portal.nature.cz/publik_syst/ctihtmlpage.

). V dílčí výroční zprávě po prvním roce průzkumů bude shrnut php?what=6230&X=X
dosavadní průběh prací, přehled zjištěných druhů a stanovišť významných pro jejich výskyt a 
případná upřesňující doporučení pro provedení inventarizačního průzkumu v následujícím 
roce. Průzkum bude ukončen závěrečnou zprávou.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Λήξη: 31/07/2023
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

https://portal.nature.cz/publik_syst/ctihtmlpage.php?what=6230&X=X
https://portal.nature.cz/publik_syst/ctihtmlpage.php?what=6230&X=X


645872-2021 Page 4/11

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: ναι
Ταυτότητα του έργου: Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 
2019 -2022 v rámci OPŽP, CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0010427

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Περιγραφή

Τίτλος
Průzkum bezobratlí a návrh na vyhlášení přírodní rezervace a návrh jejího plánu péče
Αριθμός τμήματος: 3

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
90721700 Υπηρεσίες προστασίας ειδών υπό εξαφάνιση

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: CZ042 Ústecký kraj
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Ústecký kraj - lokalita V jámách (EVL Doupovské hory)

Περιγραφή της σύμβασης
Předmětem plnění je provedení průzkum bezobratlých, návrh na vyhlášení přírodní rezervace 
a návrh plánu péče o přírodní rezervaci. Podrobný popis průzkumu a požadavky k návrhům je 
popsán ve specifikaci, která je přílohou zadávací dokumentace.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Λήξη: 31/07/2023
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: ναι
Ταυτότητα του έργου: Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 
2019 -2022 v rámci OPŽP, CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0010427

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Περιγραφή

Τίτλος
Limnologický průzkum
Αριθμός τμήματος: 4



645872-2021 Page 5/11

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
90721700 Υπηρεσίες προστασίας ειδών υπό εξαφάνιση

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: CZ042 Ústecký kraj
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Ústecký kraj - lokality Dobřenecký rybník a Velký 
Rohozec (EVL Doupovské hory)

Περιγραφή της σύμβασης
Předmětem plnění je provedení limnologického průzkumu. Průzkum bude zaměřen na 
objasnění hydrochemických poměrů a jejich sezónního vývoje, skladby zooplanktonu, 
zoobentosu a fytoplanktonu a jeho sezónní dynamiky, popis vegetace vodních makrofyt, 
odhad velikosti a věkové struktury rybí obsádky a návrh způsobů rybářského hospodaření a 
obhospodařování přilehlých pozemků, vhodných pro dosažení a udržení příznivého stavu 
předmětu ochrany EVL.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Λήξη: 31/07/2023
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: ναι
Ταυτότητα του έργου: Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 
2019 -2022 v rámci OPŽP, CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0010427

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Περιγραφή

Τίτλος
Limnologický průzkum a návrh na vyhlášení přírodní rezervace a návrh jejího plánu péče
Αριθμός τμήματος: 5

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
90721700 Υπηρεσίες προστασίας ειδών υπό εξαφάνιση

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: CZ042 Ústecký kraj
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Ústecký kraj - lokalita EVL Pražská pole

Περιγραφή της σύμβασης



645872-2021 Page 6/11

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Předmětem plnění je provedení limnologického průzkumu, návrh na vyhlášení přírodní 
rezervace a návrh plánu péče o přírodní rezervaci. Podrobný popis průzkumu a požadavky k 
návrhům je popsán ve specifikaci, která je přílohou zadávací dokumentace.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Λήξη: 31/05/2023
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: ναι
Ταυτότητα του έργου: Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 
2019 -2022 v rámci OPŽP, CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0010427

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Περιγραφή

Τίτλος
Orientační mykologický průzkum
Αριθμός τμήματος: 6

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
90721700 Υπηρεσίες προστασίας ειδών υπό εξαφάνιση

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: CZ042 Ústecký kraj
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Ústecký kraj - lokalita Kyšperk (EVL Východní 
Krušnohoří)

Περιγραφή της σύμβασης
Předmětem plnění je provedení orientačního mykologického průzkumu. Průzkum bude 
odpovídat stupni orientační průzkum podle metodiky AOPK ČR (ke stažení na https://portal.

) a bude zaměřen pouze na nature.cz/publik_syst/ctihtmlpage.php?what=6230&X=X
fruktifikující makromycety. Do 31. 03. 2022 bude proveden indikativní průzkum, který bude 
zaměřen na identifikaci a lokalizaci nejperspektivnějších stanovišť mykobioty, a to jak na 
území uvnitř předběžně vymezené lokality, tak v jejím nejbližším okolí. V dílčí zprávě po této 
vyhledávací etapě průzkumu bude shrnut dosavadní průběh prací, přehled zjištěných druhů a 
stanovišť významných z hlediska výskytu hub a návrh na upřesnění hranic lokality pro 
provedení orientačního mykologického průzkumu v roce 2022 a 2023.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω

https://portal.nature.cz/publik_syst/ctihtmlpage.php?what=6230&X=X
https://portal.nature.cz/publik_syst/ctihtmlpage.php?what=6230&X=X


645872-2021 Page 7/11

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Τιμή

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Λήξη: 31/07/2023
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: ναι
Ταυτότητα του έργου: Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 
2019 -2022 v rámci OPŽP, CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0010427

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Περιγραφή

Τίτλος
Geodetické zaměření a podklady pro zápis do katastru nemovitostí
Αριθμός τμήματος: 7

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
71353200 Υπηρεσίες διαστασιολογικής αποτύπωσης, 71354300 Υπηρεσίες κτηματολογικής 
έρευνας

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: CZ042 Ústecký kraj
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Ústecký kraj - lokality EVL Klínovecké Krušnohoří, 
Východní Krušnohoří a Pražská pole. Přesné vymezení ploch je popsáno ve specifikaci, která 
je přílohou zadávací dokumentace.

Περιγραφή της σύμβασης
Předmětem této části zakázky je provedení geodetického zaměření hranic zvláště chráněných 
území a jejich ochranných pásem, provizorní stabilizace lomových bodů dřevěnými kolíky, 
vyhotovení záznamu podrobného měření změn a podkladů pro zápis vyhlášeného zvláště 
chráněného území do Ústředního seznamu ochrany přírody a zápis způsobu ochrany 
pozemků do katastru nemovitostí.

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Λήξη: 30/06/2023
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι



645872-2021 Page 8/11

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: ναι
Ταυτότητα του έργου: Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 
2019 -2022 v rámci OPŽP, CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0010427

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Περιγραφή

Τίτλος
Označení hranic
Αριθμός τμήματος: 8

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
34928470 Σήματα, 31523200 Πινακίδες μονίμων μηνυμάτων

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: CZ042 Ústecký kraj
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Ústecký kraj - lokality EVL Klínovecké Krušnohoří, 
Východní Krušnohoří a Pražská pole. Přesné vymezení ploch je popsáno ve specifikaci, která 
je přílohou zadávací dokumentace.

Περιγραφή της σύμβασης
Předmětem zakázky v této části je trvalé označení hranic vyhlášených zvláště chráněných 
území v terénu a výroba a instalace informačních panelů.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Λήξη: 31/08/2023
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: ναι
Ταυτότητα του έργου: Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 
2019 -2022 v rámci OPŽP, CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0010427



645872-2021 Page 9/11

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
pro všechny části veřejné zakázky shodně:
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje.
pro část 7 veřejné zakázky
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Výkon zeměměřičské činnosti“

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 17/01/2022 09:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Τσεχικά, Σλοβακικά

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 17/01/2022 09:00Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες



645872-2021 Page 10/11

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4. Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Ταχ. διεύθυνση: tř. Kpt. Jaroše 7
Πόλη: Brno
Ταχ. κωδικός: 604 55
Χώρα: Τσεχία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: posta@uohs.cz
Τηλέφωνο: +420 542167111
Φαξ: +420 542167112
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: https://www.uohs.cz/

Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/


645872-2021 Page 11/11

VI.5.

VI.4.4.

povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy 
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu 
pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 
000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 
000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Ταχ. διεύθυνση: tř. Kpt. Jaroše 7
Πόλη: Brno
Ταχ. κωδικός: 604 55
Χώρα: Τσεχία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: posta@uohs.cz
Τηλέφωνο: +420 542167111
Φαξ: +420 542167112
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: https://www.uohs.cz/

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
14/12/2021

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/

